45- LTK-tasot - tiliryhma- € - ULK 11

Alkuperdinen

00104851 Vesi- ja viemérilaitos
Myyntituotot
Muut toimintatuotot
Toimintatuotot
Henkildstokulut
Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Muut toimintakulut
Toimintakulut
TOIMINTAKATE

00104850 VESI- JA VIEMARILAITOS
Myyntituotot
Muut toimintatuotot
Toimintatuotot
Henkildstokulut
Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Muut toimintakulut
Toimintakulut
TOIMINTAKATE

talousarvio

2024

693 000
0

693 000
-165 220
-263 650
-168 700
-4 750
-602 320
90 680

693 000
0

693 000
-165 220
-263 650
-168 700
-4 750
-602 320
90 680

ASKOLAN KUNTA

Ta-muutokset
24
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Muutettu
talousarvio

693 000
0

693 000
-165 220
-263 650
-168 700
-4 750
-602 320
90 680

693 000
0

693 000
-165 220
-263 650
-168 700
-4 750
-602 320
90 680

1.1.2024 - 31.7.2024
23.8.2024 8.39.55

Toteuma Toteuma Jaljella  Rullaava enn
01-07/ % € 2024
2024
330 282,22 477 % -362718 635 781
324,76 0,0 % 325 325
330 606,98 47,7 % -362 393 636 106
-101 668,60 61,5 % 63 551 -193 719
-211 642,25 80,3 % 52 008 -343 792
-68 253,31 40,5% 100 447 -173 254
-1 906,90 40,1 % 2843 -13 876
-383 471,06 63,7% 218849 -724 642
-52 864,08 -58,3% -143 544 -88 536
330 282,22 477 % -362718 635 781
324,76 0,0 % 325 325
330 606,98 47,7 % -362 393 636 106
-101 668,60 61,5 % 63 551 -193 719
-211 642,25 80,3 % 52 008 -343 792
-68 253,31 40,5% 100 447 -173 254
-1 906,90 40,1 % 2843 -13 876
-383 471,06 63,7% 218849 -724 642

-52 864,08 -58,3 % -143 544 -88 536



